AMC Giessen PUKY Tretcar-Slalom-Lahn

2003

Endergebnis

Sonderklasse (=Klasse 1/VG)

1. Lauf

2. Lauf

3. Lauf

[IName
pizfl Pkt || S [fanschrift

Nr. ]

\Verein

Fehl.-

ADAC | Zeit Pkt.

Zeit

Fehl.-
Pkt.

Zeit

Fehl-
Pkt.

Ges. Lauf-
Fehler || Zeit

Ziska, Michael
1 15,0] 22 |Am Kammerpf.16, 35305 Lehnheim
MSC Beuern

DMV | 29,02

28,20

28,97

0 57,17

Krenz, Stephan
2 ] 0,0] 27 |Tilsiter Str. 11, 63165 Muhlheim
MSC Mihlheim

ADAC | 33,34

31,44

35,57

0 64,78

Auswertung.
Franz Gébel
OstpreuBenstr. 1
35633 Lahnau
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AMC Giessen

PUKY Tretcar-Slalom-Lahn
2003

Endergebnis

Klasse 1 (=Klasse 2/VG)

1. Lauf

2. Lauf

3. Lauf

Plz

Pkt

Sta
Nr.

lIName
Anschrift
Verein

ADAC

Zeit

Fehl.-
Pkt.

Zeit

Fehl.-
Pkt.

Zeit

Fehl-
Pkt.

Ges.
Fehler

Lauf-
Zeit

9,0

Wilm, Lukas
Miihlh&user Str. 9, 35396 Giessen
AMC Giessen

ADAC

19,76

19,70

20,26

39,46

8,0

19

Wohnhas, Yannik
Larchenweg 27, 35305 Griinberg
MSC Beuern

DMV

19,81

21,21

21,86

41,02

7,0

Bartels, Robin
Héldertinweg 4, 35396 Giessen
AMC Giessen

ADAC

21,04

20,60

22,41

41,64

H

[$)]

6,0

17

Mutz, Simon
Schillerstr. 45a, 35440 Linden
MSC Langgétns

ADAC

30,61

22,05

21,43

43,48

5,0

Koob, Lukas
Sandusweg 1, 35435 Wettenberg
AMC Giessen

ADAC

28,14

28,60

27,03

56,74

4,0

Pahlke, Christian
Finkenweg 6, 35444 Biebertal

31,00

27,07

10

29,83

60,83

3,0

10

Kister, Lorenz
Treiser Weg 10, 35396 Giessen

28,51

35,87

35,95

64,46

2,0

11

P6tz, Leon Luca
Funfhausen 56, 35418 Buseck

32,09

44,71

41,62

76,80

1,0

Bédeker, Kim-Lena
Lielienstr. 58, 35428 Langgtns
MSC Langgéns

ADAC

52,11

28,40

26,08

80,51

10

0,0

15

Mé&bus, Simon
Am Zolch 9, 35447 Bersrod
MF Bersrod

ADAC

32,11

30,49

31,83

62,32

Auswertung:
Franz Gébel
OstpreuBlenstr. 1
35633 Lahnau
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AMC Giessen PUKY Tretcar-Slalom-Lahn End erg ebnis

2003

Klasse 2 (=Klasse 3/VG)

1. Lauf || 2. Lauf | 3. Lauf

[IName
Sta . .. NIFehi.- .. lIFehi.- .
Plz|| Pkt Nr. C:f;rr:nft ADAC] Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit

Fehl-
Pkt.

Ges.
Fehler

Lauf-
Zeit

Wilm, Dominik
11]8,9| 6 |Mthlhduser Str. 9, 35396 Giessen ADAC | 17,29 17,31 17,51
AMC Giessen

34,60

Kinz, Tobias
2 {7,8] 5 |Asterweg 6, 35435 Wettenberg ADAC | 18,47 17,93 17,82
AMC Giessen

36,40

Koob, Tim
3 16,7} 3 |Sandusweg 1, 35435 Wettenberg ADAC | 19,37 18,67 19,00
AMC Giessen

38,04

Funk, Luca
4 | 5,6 | 12 |Neue Str. 4, 35418 Buseck DMV | 20,51 19,70 20,49
MSC Beuem

40,19

Grieb, Sascha
5 | 4,4| 8 |Backhausg. 10, 35415 Pohlheim 45,82 38,07 49,73

83,89

Knecht, Kevin
6 | 3,3 | 24 |Kirschenweg 5, 35510 Butzbach ADAC | 23,28 2 20,88 6 19,95
AMSC Pohlheim

43,23

Ziska, Marcel
7 | 2,2 | 23 |Am Kammerpf.16, 35305 Lehnheim DMV | 2684 | 2 28,09 28,23
MSC Beuern

54,93

Albring, Arthur
8 | 1,1| 20 {Liebigstr. 10, 35080 Bad Endbach | ADAC | 21,37 29,05 | 4 | 23,47
MSC Salzbddetal

44,84

Albring, Julia
9 | 0,0] 21 |Schnurg. 6a, 35080 Bottenhorn ADAC | 24,22 2983 | 4 | 23,11
MSC Salzbbdetal

47,33

Auswertung:

Franz Gébel

OstpreuBenstr. 1
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AMC Giessen PUKY Tretcar-Slalom-Lahn End erg ebnis

2003

Klasse 3 (=Klasse 4/VG)

1. Lauf | 2. Lauf | 3. Lauf

[IName

Sta . .. lFehl.- .. NIFehl.- .
Plz|| Pkt NI, Ansqhnft ADAC| Zeit Pkt. Zeit Pkt. Zeit
\Verein

Fehl-
Pkt.

Ges.
Fehler

Lauf-
Zeit

Balodis, Kevin
1 | 8,3 | 25 |Am Liehgen 18, 35447 Reiskirchen ADAC | 17,37 2 17,79 17,62
MF Bersrod

3541

Balodis, Tim
2 | 6,7 | 26 |Am Liehgen 18, 35447 Reiskirchen ADAC | 18,60 17,98 18,18
MF Bersrod

36,16

Mutz, Patrick
3 | 5,0 | 18 [Schillerstr. 45a, 35440 Linden ADAC | 21,01 22,10 19,84
MSC Langgtns

40,85

Funk, Lars
4 | 3,3 | 13 |Neue Str. 4, 35418 Buseck DMV | 19,20 4 19,48 4 18,21
MSC Beuern

3741

- Mtbus, Pascal
5 | 1,7 14 |Am Zolch 9, 35447 Bersrod ADAC | 19,09 21,41 4 23,05
MF Bersrod

40,50

Weidauer, Gino
6 | 0,0 | 16 |Lechenau 223, 35396 Giessen 99,43 8 | 43,47 8 | 48,06

36

16

142,90

Auswertung:

Franz Gébel

OstpreuBBenstr. 1

35633 Lahnau Seite 1 von 1

27.04.2003
15:05




